
Smš.ouva q zaiištěm pobvtové skee -
UbvtoviiM

j Lvžařsiu' sportovní klub' V MpeŽkách 1247
Lí)mRice m SZ

'J
L Smíevíú st:"any;

l. Doáavate!: ),Lyžäřský sportovní klub ĽWňRĹcE uad Pope/koíí, z.s.
ypopeaúch 12q, 5/2 S! Umiíice
IČO: /504%53
DIČ: CZ/5043053

2. Dům děti a mládeže Praha 9 .
Měšická 72G. 19000, Pí'aha'9
IČO : 673657Í9

zastcupení' pani Vladimírou Dvořákovou. ředitelkou
(äále jen objednávatel)

.

EL Předmět smfouvv

i. DodaYatcí zajisti Qt!iccillavateii pro účastníky ubytovací akce ubytování a sociáľd
zázemí odpo\.'idajicí h\'qienickým normáni.

m(připadnč další - µostory. klubovny. apod.)

m Rozsah a doba

l. Účastníci akce jsou děti a pedagogický íozor - skupina v počtu mezi iS-i 8 Gsobami.
" L:byto\'ání \' tcrn'inu' od 23, 7 30 7, :?/)n

.ZV. Cem

l. Denní í:azba za ubytování na ! osobu činí." děii - ' 2M,- Kč'bs/j?()c ·
dos7)ž//' - 2 m- Ka)s.'řť()c

2 Tj. celková cena na 1 účastníka za dobu akce c/ě/i - /890,-KČ
Dospělí - /890, - Kč



V. Platební podmínkv

P/uúa bude u/mmmafakturou po skončenipobyové akce do /4 dni. .'\'c1µlk/uře bude Čás/kl
ruMě/ena 1?(,' děti a dospäe',

VI .DalŠí ujednání

Dodamei prohiašuie. že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízeni pro dětskou rekreaci.
Dodavatel se zavazuje v počátku akce předat všechny prostory v provozuschopném stavu.
Objednatel se zavazuje uhradit škody vzniklé prokazatelně při pobytu
(pňpadně dalšípodlejednání s dodavatelem)

VIL ZávěreČné ujednání

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčeniivosí o všech skutečnostech. o kterých se v souvislosti
s vrkonáráním činnosti podle této smlouvy dozvi. Tato povinnost trvá i po ukončení činnosti
jjoäe této smlouvy. Při shromažďováni a zpracováni údajů bude postupovat dle nařízeni
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

Účastnici si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji dastnomčnimi podpisy
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. poK·wený'mi oběma stranami.
Smlouva se vystavuje ve dvou parě.


